平成21年２月26日

各 位

会 社 名 名 古 屋 鉄 道 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 木下 栄一郎

（コード番号9048 東証・名証第一部）

問合せ先 広報宣伝部長 利光 克仁

（TEL．052-588-0813）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、株主優待制度の一部変更について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせし

ます。

記

１ 変更内容

所有株数が1,000株以上の株主様に、年１回一律で交付している「名鉄グループホテル・

旅館宿泊優待割引券（割引率20%）」の優待割引対象施設に、名鉄イン（ただし割引率10%）

を追加します。

対象施設 優待券の種類

（割引率） 現 行 変更後

網走観光ホテル、名鉄トヤマホテル、金

沢スカイホテル、岐阜グランドホテル、

ホテル穂高、旅館御岳、ホテル積翠園、

観月荘、名鉄グランドホテル、名鉄犬山

ホテル、名鉄小牧ホテル、名鉄トヨタホ

テル、豊鉄ターミナルホテル、伊良湖ガ

ーデンホテル リゾート＆スパ、ホテル千

畳敷、浜松名鉄ホテル、名鉄イン（ただ

網走観光ホテル、名鉄トヤマホテル、金

沢スカイホテル、岐阜グランドホテル、

ホテル穂高、旅館御岳、ホテル積翠園、

観月荘、名鉄グランドホテル、名鉄犬山

ホテル、名鉄小牧ホテル、名鉄トヨタホ

テル、豊鉄ターミナルホテル、伊良湖ガ

ーデンホテル リゾート＆スパ、ホテル千

畳敷、浜松名鉄ホテル

名鉄グループホテ

ル・旅館宿泊優待

割引券

（割引率20%）

し割引率10%）

※ 名鉄インは、名鉄イン株式会社の運営する宿泊特化型ホテルで、全５施設（名古屋金山、名古屋錦、名

古屋駅前、刈谷、知多半田駅前）があります。

２ 変更時期

平成21年３月31日を権利確定日とする株主優待制度から変更します。なお、当該株主優待

券の交付時期は同年６月下旬を予定しています。

３ そ の 他

 株式会社パレの株式譲渡に伴い、平成21年６月交付予定の「買物優待券」から、パレマル

シェを優待割引対象外といたします。

当社の株主優待制度は、当社ホームページ（http://www.meitetsu.co.jp/）の「企業情報」

内の「株主・投資家情報」の「株式情報」に掲載しています。

以 上